
Verksamhetsberättelse Turf Östergötland

2024
Årsmötet 
Hölls 3 mars i Linköping med 16 deltagare.
Efter årsmötet blev det korvgrillning och ett minievent som var mycket uppskattat.

Unika zoner, för medlemmar
Vi tog zonen Flygsten i Linköping den 17 augusti, 8 deltagare.

Turf Ultimate Region Fight 2024
Den spännande regionskampen hölls i september. 12 lag deltog och Östergötland kom på en
hedrande 5 e plats. Vi var 40 st i vårt lag, flertalet medlemmar i föreningen.

Assistrundor på cykel
Att cykla tillsammans och ta zoner är trevligt. Vi har åkt tillsammans bl a. Motala, Mjölby och 
Norrköping.

Östgöta Open
Den 5 oktober anordnades Östgöta Open, ett  öppet turfevent i Vidingsjö, Linköping 
I cykelklassen vann Recycling. I gångklassen LapWingz . Tävlingen samlade totalt 61 
deltagare.

KM 2024, endast medlemmar
Kombinerades med Östgöta Open den 5 oktober. Vandringspriset i gångklassen gick till LapWingz och
i cykelklassen till Recycling

Pubträffar
4 träffar i Linköping och 2 Norrköping.

Påskutmaning, för medlemmar
Utmaningen gick ut på att hitta gömda påskägg bland zonerna i Norrköping, 
Linköping,Motala, Mjölby, Söderköping och Finspång.  
Ett 30 tal äggfynd gjordes sammanlagt av deltagarna. 

Sommarutmaningen, för medlemmar
Under juni-augusti kunde man cykla längs de östgötska blå banden, Motala Ström, Göta 
kanal och Kinda kanal. 19 medlemmar gjorde 38 st körningar på de 4:a sträckorna.  3 
Virtuoser (åkte alla sträckor) och 16 åkte någon/några och utsågs till Mästare.

Julutmaningen, för medlemmar

https://www.turfostergotland.se/turf-ultimate-region-fight/


Utmaningen är att ta minst lika många zoner varje dag under december som det är dagar 
kvar till jul. 11 st deltog. Vinnare i utlottningen blev . 

Alla kunde delta i en utmaning att forma den bästa ”julfiguren” av sina tagna zoner. Vinnare 
blev Ute&cyklar med en tomteluva

Styrelse, revisorer, valberedning
Styrelsen har bestått av
Eva Edelid, ordförande, Jan Häggberg, vice ordförande, Martin Fakt, kassör Anita Matsson 
skreterare, ledamöter Katja Mäkinen och Maria Eriksson. Suppleant Teija Mänttykänntä
Totalt 9 protokollförda styrelsemöten. 
Revisorer Michael Johansson och Stefan Nyström
Valberedning Andreas Sennerbrand och Linda Pettersson


